
Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

PUNIME NE TRUP TE RRUGES L=580ml

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, toke zak, kategoria
III, me shk ne mjet m³ 181.72 -

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m2 181.72 -

3
An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e
ngjeshur me makineri (segmenti perpara dhe pas ures) m³ 176 -

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm per rrugen m² 2,088.0 -

5 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2,088.0 -

6 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m² 1,856.0 -

7 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm (bankina) m2 232 -

8 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 (bordura monolite , kuneta) m3 50.0 -

Shuma 1 -
PUNIME NE URE DHE VEPRA ARTI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 12.0 -

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 12.0 -

3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 6 -

4 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.7 -

5 2.112/2 Mure buto betoni C - 12/15 m3 7.3 -
Shuma 2 -
SHUMA -

TVSH 20% -
TOTAL -

                Ing.Emil Nova

 OBJEKTI: SISTEMIM ASFALTIM RRUGA  RRASH VORFË-VORFË

PREVENTIVOI
"Novatech Studio"shpk

   PREVENTIV

MIRATOI
KRYETARI

TONIN MARINAJ
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